МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение инклюзивного высшего образования

«Московский государственный

гуманитарно-экономический университет»

(ФГБОУ ИВО «МГГЭУ»)

ПРИКАЗ

20 кояойя 2024, № 372-05

Об утверждении состава стипендиальной

комиссии на 2022-2023 учебный год

В целях обеспечения реализации Положения о стипендиальном

обеспечении и других формах материальной поддержки обучающихся

ФГБОУ ИВО «МГГЭУ» и его филиалов, утвержденным Учёным советом от

05.09.2022 (протокол № 13), соблюдения законных интересов обучающихся и

защиты их прав, на основании Положения о стипендиальной комиссии

МГГЭУ, принятого на заседании Учёного совета от 28.01.2022 протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стипендиальную — комиссию на 2022/2023 учебный год с

17.11.2022 в следующем составе:

И. В. Михалёв — ректор Университета — председатель комиссии;

Е.С. Сахарчук — проректор по учебно-методической — работе —

заместитель председателя комиссии;

Т.Е. Агейчева — проректор по молодежной политике — заместитель

председателя комиссии;

С. Б. Климантов — начальник отдела финансового планирования и

закупок;

И.Л. Руденко — декан факультета психологии и педагогики;

Л.С. Астахова — декан факультета социологии и журналистики;

А.Н. Руднев — декан факультета цифровых технологий и

кибербезопасности;

Р.М. Хакимов — декан факультета юриспруденции;

Л. А. Печищева — декан факультета иностранных языков;

Е.М. Крюкова — заместитель декана факультета экономики;

Д. Ф. Саберова — начальник юридического отдела;

О. А. Костикова — специалист по социальной работе;

Д.Н. Алибекова — и.о. председателя Студенческого совета.

2. Начальнику общего отдела Д.Д. Пановой ознакомить ответственных

лиц с настоящим приказом.

3. И.о. начальника отдела информационных технологий и технического

обеспечения И.В. Леонову разместить настоящий приказ на официальном

сайте Университета.

4. Признать утратившим силу приказ от 09.09.2022 № 297-ОД «Об

утверждении состава стипендиальной комиссии на 2022-2023 учебный год».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа | возложить

на проректора по молодежной политике Т.Е. Атейчеву,
р

Ректор ‚У И.В. Михалёв

У дай”

(77 „

Ольга Александровна Костикова

1140

		2023-07-27T16:44:32+0300
	Михалёв Игорь Васильевич